התשמ"ו המנהליות,  להגשת    1985-העבירות  האחרון  למועד  שקדמה  בשנה 

ההצעות במכרז ביותר משני קנסות בשל הפרת דיני העבודה;

למתן   3.5 הנדרשים  הכספיים  המשאבים  את  להעמיד  יכולת  בעל  להיות  המציע  על 

השירותים/ביצוע העבודות. 
מהשנים  אחת  לכל  שלו,  החשבונות  לספרי  בהתאם  המציע,  של  העסקי  המחזור 

)מאתיים חמישים אלף ₪(   250,000העולה על     2021-ו  2022בדצמבר    31שהסתיימו ביום  
 לא כולל מע"מ 

רואה חשבון  לאישור האמור בס"ק יצרף להצעתו אישור  בנוסח המצורף   המציע  זה 
 ו.4כנספח לתנאי המכרז ומסומן 

מסמכים שיש לצרף להצעה: 4

.  ואת ההבהרות שנתנה המועצה לשאלות המציעים כשהם חתומים על ידו יחד עם הצעתו 4.1